
Marketing Plantana

Břeclav, srpen 2021



Našich 5 zásad

• Vysoká kvalita (sadby, odrůd, sortiment, vyrovnanost, spolehlivost)

• Nejlepší servis (pěstitelský, zákaznický, marketingový)

• Přiměřená cena (umožňující zisk pěstitelům i nám)

• Srozumitelnost (v češtině, přehlednost, transparentnost...)

• Týmovost (kontakty interní i externí)



• Pěstitelský – 3 zkušení prodejci v terénu

• Zákaznický – 2 zkušené koordinátorky v kanceláři (od podzimu 3)

• Marketingový – 1,5 osoby + externí firma na logistiku

Žádná jiná firma na trhu nemá takový tým

Náš servis 



Dotazník spokojenosti

• Letos už popáté

• Letos 4 otázky (nově i marketing)

• Letos 40 odpovědí (předtím 66, 29, 46, 48)



Vyhodnocení dotazníku 2021 (a loni)

1,64

1,65

1,00

1,57

1,50

1,47

1,36

1,86

1,54

1,92

1,57



Vyhodnocení dotazníku 2021 (a loni)

1,48 1,39



Vyhodnocení dotazníku 2021 (a loni)

1,24 1,22



Vyhodnocení dotazníku 2021

1,34



Vysvědčení 2021

Kvalita dodané sadby 1- (1,47)

Informace o dodávce a změnách       1- (1,48)

Odborný servis 1- (1,24)

Marketing 1- (1,34)

CELKEM 1- (1,38)

40 zákazníků



Marketingový servis

• Profi marketing – zaměřený na Vás (profesionální zákazníky)

Katalogy, odborné prezentace, články v Zahradnictví..
Například: Hybridní Calliope M dopěstujete od týdne 9 za 7 týdnů v K12, není nutné zaštipovat ani retardovat, široká 
škála barev, podpora prodeje, vyšší ziskovost než u zonale..

• Hobby marketing – zaměřený na spotřebitele (zkušené i nezkušené)

Koncepty, etikety, infocedule, banery, zápisník, články v Zahrádkáři..
Například: Calliope je stálekvetoucí muškát v mnoha krásných barvách, potřebuje přihnojovat a vyštipovat staré 
květy pro znovunakvétání, vhodné do truhlíků, závěsů, velkých květináčů i na záhony..

Náš celkový roční marketingový rozpočet je 750.000 Kč



Profi marketing

• Katalogy – 3x Syngenta, Hishtil, Hogendoorn, Ovoce & Zelenina..

• Webová stránka Plantana – katalogy, ceníky, další informace

• Odborné články v Zahradnictví

• Prezentace v PDF

• YouTube kanál

• a další



Hobby marketing-koncepty



Propagace konceptů a podpora prodeje:
• Na prodejních místech

➢Etikety

➢Infocedule

➢Bannery

➢Držáky na multipack 

➢Sáčky na květináče 

➢Zápisník malého zahradníka – novinka na sezónu 2022

• Přes různá média

➢Články na webech a také v tištěných hobby časopisech 

➢E-mailový zpravodaj pro >10.000 adres

➢FB a IG profil



Tištěná propagace
Časopisy Zahrádkář, Naše krásná zahrada, 

Tip - časopis zahradních center



www.gardenstar.cz



www.gardenstar.cz



Facebook                                         Instagram
3.106 uživatelů s odběrem 1.175 uživatelů s odběrem 



Etikety



Infocedule



Držáky, sáčky



Objednávky
s OZ při                                             v E-objednávce

objednávání sadby                          na listu „propagační materiál“  



Potvrzení objednávky



Potvrzení objednávky



Zásilka propagačního materiálu

➢Etikety zvlášť, vše ostatní lze sloučit

➢Poštovné a balné:

• 150,- Kč ke každé zásilce

• 75,- Kč na malé obj. do 200,- Kč

• 0,- Kč při doposílce 1 objednávky



DĚKUJEME ZA POZORNOST 


